
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 88 · Jueves, 9 de mayo de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Decreto número 3631, de fecha 6 de mayo de 2024, de la Concejalía de Interior y Personal, por el 
que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para 
para la constitución de una bolsa de TRABAJADOR/A SOCIAL (subgrupo A2/grupo profesional II) de la 
plantilla de personal del Ayuntamiento de Toledo, convocado por resolución número 1945, de fecha 18 
de marzo de 2024.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para para 
la constitución de una bolsa de TRABAJADOR/A SOCIAL (subgrupo A2/grupo profesional II) de la plantilla 
de personal del Ayuntamiento de Toledo, para la cobertura temporal de plazas vacantes que pudieran 
producirse, convocado por resolución número 1945, de fecha 18 de marzo de 2024, de conformidad 
con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria y en virtud de las atribuciones que me están 
atribuidas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2023, resuelvo:

1. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ACEVEDO MARTÍNEZ MERCEDES ***1103**
APARICIO UNGRÍA JESÚS ***3312**
ARIAS GARCÍA CELIA ***3203**
ARROGANTE VALLEJO BEATRIZ ***9279**
BAEZA GÓMEZ MARÍA JESÚS ***8929**
BARROSO GALÁN NATALIA ***3059**
BENITO FERNÁNDEZ SALOMÉ MARÍA ***3492**
BERMÚDEZ FERNÁNDEZ LORENA ***0841**
BONACHE GONZÁLEZ ELENA ***2520**
CALDERÓN GALLEGO GLORIA ***4385**
CAMUÑAS ALBERCA MARÍA DEL PILAR ***3772**
CARRASCO SAAVEDRA SILVIA ***9344**
CARRIÓN DEL HOYO MARTA ***1183**
CASTRO CUMBRERAS IRENE ***0036**
CENDRERO MAYORAL LORENA ***8735**
CORDERO MARTÍN ALBA ***1515**
COTILLAS LEÓN RAQUEL ***3648**
DE DIEGO ARENAS JENNIFER ***2034**
DEL RIEGO SUÁREZ MIRIAN ***4467**
DÍAZ PARRILLA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***1659**
ESCOBAR LÓPEZ IRENE ***2820**
ESCUDERO ORTUNO SANDRA ***8462**
FANEGAS BORREGA JENNIFER ***0529**
FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ IRENE ***4943**
FERNÁNDEZ MERCHÁN MARÍA TERESA ***3688**
FERNÁNDEZ TORRECILLA GUADALUPE ***1444**
GALÁN SÁNCHEZ PAULA ***3171**
GALLARDO HERNÁNDEZ SILVIA ***8268**
GARCÍA HERNÁNDEZ JESÚS ***7086**
GARCÍA MAGÁN MARTA ***7143**
GARCÍA MORENO MARÍA CARMEN ***7515**
GARCÍA MUÑOZ VANESA ***9894**
GARCÍA PRIETO ELENA ***0746**
GARCÍA RAMÍREZ RAQUEL ***1803**
GARCÍA URIETA PABLO ***3095**
GARRIDO RODRIGO MÓNICA ***2492**
GARRIDO VALLÉS VIRGINIA ***0271**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

24
20

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 16

Número 88 · Jueves, 9 de mayo de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

GÓMEZ AGUILERA LORENA ***0897**
GÓMEZ DÍAZ ALEJANDRA ***0755**
GÓMEZ JIMÉNEZ SARA ***9774**
GÓMEZ MORA BEATRIZ ***0491**
GÓMEZ MUÑOZ CRISTINA ***3523**
GONZÁLEZ IBÁÑEZ SONIA ELENA ***2852**
GONZÁLEZ MESÓN NATALIA ***1926**
GONZÁLEZ TRIGUERO LORENA ***8012**
GUILLÉN CAMPOS MARÍA DEL MAR ***5751**
GUILLÉN GARCÍA ÁNGELA ***9316**
GUTIÉRREZ PÉREZ ANA MARÍA ***0011**
HERRERO ACOSTA MIRIAM ***0353**
IONESCU NICOLETA MIRELA ****6905*
JIMÉNEZ ALONSO IRENE BEATRIZ ***2860**
JIMÉNEZ ALONSO MARÍA ***1119**
JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ MARÍA ***2329**
JIMÉNEZ ROJAS DANIEL ***9792**
LEGANÉS SÁNCHEZ EVA ***8685**
LILLO GALLEGO MARTA ***9210**
LÓPEZ CUBERO MARÍA INMACULADA ***8927**
LÓPEZ GALLEGO ELENA ***3895**
LÓPEZ MARTÍN CRISTINA ***1649**
LUCAS BOTICA PALOMA ***1745**
LUJÁN GARCÍA MARÍA ***6264**
MALUCA AMALIA ANA MARIA ****2979*
MARTÍN CALVO MÓNICA ***9735**
MARTÍN GARCÍA FÁTIMA ISABEL ***6100**
MARTÍN LÓPEZ SORAYA ***2513**
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ ANA ***5179**
MARTÍNEZ MORA PILAR ***1131**
MEDINA GONZÁLEZ ESTELA ***3512**
MOLINA FRESNEDA ULISES ***8225**
MORA GALÁN MÓNICA ***5785**
MORENO CORROTO MARÍA JOSÉ ***7074**
MOYA SÁEZ ÁLVARO ***9039**
MUÑOZ CALDERÓN AURORA ***4279**
MUÑOZ OLLERO VIRGINIA ***9927**
MUÑOZ VELAMAZÁN MARTA ISABEL ***9883**
NOVILLO RODRÍGUEZ MARÍA DEL VALLE ***1578**
OCAÑA RIVERA MARÍA ***2686**
PANIAGUA LEAL GLORIA ***7015**
PANTOJA CRESPO CRISTINA ***5509**
PARRA FERNÁNDEZ-SANTOS RAFAEL ***5066**
PEINADO SÁNCHEZ BELINDA ***5607**
PÉREZ CASTAÑO RAQUEL ***8140**
PÉREZ CONTRERAS GEMA MARÍA ***2764**
PÉREZ GUTIÉRREZ ROCÍO ***0822**
PRIETO LLANOS MARÍA ***3937**
PULIDO PLASENCIA CRISTINA ISABEL ***1122**
REDONDO BENITO MARTA ***1322**
RODA BERNARDO EVA ***8259**
RODRÍGUEZ FLORES MARINA ***9313**
ROSELL MUÑOZ SARA ***0058**
RUIZ LAIN LIDIA ***4099**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

24
20

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 17

Número 88 · Jueves, 9 de mayo de 2024

RUIZ DEL VALLE SANZ CRISTINA ***0146**
SAN MILLÁN GARRIDO ALMUDENA ***4531**
SÁNCHEZ CAMINO VICTORIA ***0084**
SÁNCHEZ-HERRERA GONZÁLEZ-CARRATO LAURA ***3974**
SANTACRUZ GALLEGO ELENA ***8473**
SANTACRUZ GALLEGO GLORIA ***8472**
SEÑARIS RODRÍGUEZ FABIANA ***2883**
SEQUERA FERNÁNDEZ ELENA ***8039**
SIERRA LAGUNA ROBERTO ***3188**
SIMARRO PINAR ANA ***5934**
TEULLET CORRAL MARÍA ***0594**
TORDESILLAS DÍAZ ROSARIO ***5641**
TORIBIO ANTELO MARÍA MAGDALENA ***8850**
TORRALBA CARRASCOSA MARCOS ***2364**
TRENADO ÁLVAREZ MARÍA DEL MAR ***1628**
TRIGUERO MERINO MARÍA ISABEL ***2390**
ULLOA SANZO MARÍA HELENA ***8393**
VÁZQUEZ FERNÁNDEZ LORENA ***3638**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

CARRASCO MORENO ÁFRICA ***4254** A

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A Impago de los derechos de examen 
establecidos en el punto 3.4 de las bases de 
la convocatoria.

Acreditar que se ha efectuado el pago por 
el importe correcto o abonar la cantidad 
correspondiente.

2. Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la ciudad de Toledo.
Toledo, 7 de mayo de 2024.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

N.º I.-2420

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

24
20

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-05-09T08:18:01+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




